
•*• 
* * 
* * 

EVROPSKÁ UNIE 

* * 

*•* 

Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání MINISTERSTVO ŠKOLSTVÍ, 

MLÁDEŽE A T�LOVÝCHOVY 

Univerzita Palackého 

v Olomouci 

KUPUJÍCÍ: 

KUPNÍ SMLOUVA 
č. 010/OVZ/PV/2021 

UNIVERZITA PALACKÉHO V OLOMOUCI 
veřejná vysoká škola zřízená zákonem č. 111/1998 Sb., o vysokých školách a o změně a 

doplnění něktetých zákonů (zákon o vysokých školách), ve znění pozdějších předpisů 
se sídlem: Křížkovského 511/8, 771 47 Olomouc, česká republika 
rektor: prof. Mgr. Jaroslav Miller, M.A., Ph.O. 
osoba oprávněná jednat 
ve věcech technických: 

IČO: 
DIČ: 

61989592 
CZ61989592 

bankovní spojení: 
číslo účtu: 
(dále jen „Kupující'') na straně jedné 

a 

PRODÁVAJÍCÍ: 
se sídlem: 

Zbazy, s.r.o. 
Horná Mičiná 211, PSČ 974 01, Banská Bystrica, 
Slovenská republika 

zápis v obchodním rejstříku: 

statutární orgán: 

Obchodný register Okresného súdu Banská Bystrica, 
vložka č.: 20652/S 

osoba oprávněná jednat 
ve věcech smluvních: 
osoba oprávněná jednat 
ve věcech technických: 
IČO: 
DIČ: 

Ing. Dušan Kečkeš - jednatel 

46292411 
SK2023314909 

bankovní spojení: 
číslo účtu: 
(dále jen „Prodávající'') na straně druhé 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku podle ust. § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 
Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník"), tuto 
kupní smlouvu (dále jen „Smlouva") v rámci projektu „Zkvalitnění studijního prostředí", reg. č. 

Univerzita Palackého v Olomouci I Křížkovského 511/81771 47 Olomouc 
www. u pol. cz 

Strana 1 



• 
Univerzita Palackého 

v Olomouci 

CZ.02.2.67/0.0I0.0/18_057/0013296, v rámci Operačního programu Výzkum, Vývoj a 

Vzdělávání. 

Kupující s Prodávajícím uzavírají tuto Smlouvu v důsledku skutečnosti, že nabídka 
Prodávajícího byla Kupujícím vybrána v otevřeném zadávacím řízení dle zákona č. 134/2016 
Sb., o zadávání veřejných zakázek, v účinném znění, s názvem „Simulátor intervenční 
kardiologie pro LF UP v Olomouci" jako nabídka ekonomicky nejvýhodnější. 

I. Předmět plnění 

1. Předmětem koupě podle této Smlouvy je Simulátor intervenční kardiologie CATHIS® 3 
mobile (dále jen „Zboží") v druhu, množství, jakosti a provedení podle specifikace, která tvoří 
nedílnou součást této Smlouvy jako její příloha č. 1. Prodávající není oprávněn odevzdat 
Kupujícímu větší množství Zboží ve smyslu § 2093 občanského zákoníku. Smluvní strany si 
ujednaly, že§ 2099 odst. 2 občanského zákonlku se nepoužije. 

2. Prodávající se zavazuje odevzdat za touto Smlouvou sjednaných podmínek Kupujícímu 
Zboží specifikované v příloze č. 1 této Smlouvy a umožnit mu nabýt vlastnické právo 
k tomuto Zboží, včetně provedení jeho instalace, provést zaškolení uživatelů Kupujícího 
kvalifikovaným pracovníkem a poskytovat záruční servis Zboží za podmínek stanovených 
dále touto Smlouvou. 

3. Kupující se zavazuje Zbožl převzít a zaplatit za něj sjednanou kupnl cenu způsobem a 
v termínu sjednanými touto Smlouvou. 

4. Součástí dodání Zbožl je i doprava a dodání zákonných dokladů (Prohlášení o shodě 
nebo CE certifikát, uživatelský manuál v českém nebo v anglickém jazyce). 

5. Prodávající ve smyslu§ 2103 občanského zákoníku ujišťuje, že Zboží je bez vad. 

6. Zboží musí být plně funkční, nové, nerepasované, bez dalších dodatečných nákladů ze 
strany Kupujícího. 

li. Čas a místo dodání 

1. Prodávající se zavazuje dodat a instalovat Zboží v místě dodáni, včetně dodání všech 
zákonných dokladů ke Zboží, provedení všech zkoušek ověřujících splnění technických 
parametrů daných touto Smlouvou, provedeni zaškoleni uživatelů Kupujícího kvalifikovaným 
pracovníkem v rozsahu dle čl. V. odst. 2 této Smlouvy nejpozději do 3 měsíců ode dne nabytí 
účinnosti této Smlouvy. 

2. Místo dodání: Lékařská fakulta Univerzity Palackého v Olomouci, Centrum telemedicíny, 
simulátorů a praktických dovednosti (CENTESIMO) - budova Teoretických ústavů (stará 
budova), pravé křídlo, přízemí, Hněvotínská 976/3, 775 15 Olomouc, česká republika. 
Osoba oprávněná k převzeti Zboži za Kupujiciho: nebo jim pisemně 
pověřená osoba. 

3. Smluvní strany si ujednaly, že ustanovení § 2126 a § 2127 občanského zákoníku o 
svépomocném prodeji se v přlpadě prodlenl Kupujiciho s převzetlm Zboži nepoužije. 

Univerzita Palackého v Olomouci I Křižkovského 511/8 I 771 47 Olomouc 
www. u pol.cz 

Strana 2 



• 
Univerzita Palackého 

v Olomouci 

Ill. Kupní cena 

1. Celková kupní cena Zboží byla stanovena dohodou obou účastníků Smlouvy ve výši 
1.823.000,00 Kč bez DPH. Prodávajici je plátce DPH. 

2. V kupní ceně jsou zahrnuty veškeré náklady spojené s dodáním Zboží a zisk 
Prodávajícího spojené s dodáním Zboží (zejména doprava Zboží na místo dodání, clo, 
pojištění, instalace Zboží, dodání všech zákonných dokladů ke Zboží, provedeni zaškolení 
uživatelů Kupujícího kvalifikovaným pracovníkem, kompletní zajištění záručního servisu). 

3. Kupní cena je sjednána jako cena pevná, nejvýše přípustná a maximální, zahrnuje 
veškeré náklady spojené s dodáním Zboží. Změna kupní ceny je možná pouze a jen za 
předpokladu, že dojde po uzavřeni této Smlouvy ke změnám sazeb daně z přidané hodnoty. 

4. Prodávajici odpovidá za to, že sazba daně z přidané hodnoty v okamžiku fakturace je 
stanovena v souladu s účinnými právnimi předpisy. 

IV. Platební podmínky 

1. Platba za dodávku Zboží proběhne na základě řádně vystaveného daňového dokladu 
(faktury), obsahujícího všechny náležitosti, ve lhůtě splatnosti do 30 kalendářních dnů ode 
dne jejího prokazatelného doručení Kupujícímu. Faktura bude vystavena Prodávajícím 
nejdříve po dodání Zboží, jeho řádné a úplné instalaci, dodání zákonných dokladů, 
provedení všech zkoušek ověřujících splnění technických parametrů daných touto Smlouvou 
a provedeni úvodniho základnlho školeni obsluhy v rozsahu dle čl. V. odst. 2 této Smlouvy, 
což bude potvrzeno písemným protokolem o dodání a instalaci Zboží. Dokladem o řádném 
splněni závazků uvedených v předchozí větě Prodávajícím je písemný datovaný předávací 
protokol opatřený podpisy oprávněných osob obou smluvních stran jednat ve věcech 
technických. 

2. Prodávajícím vystavená faktura musí obsahovat všechny náležitosti daňového dokladu 
v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších 
předpisů a náležitosti obchodní listiny dle § 435 občanského zákoníku. Na vystavené faktuře 
bude vyznačen název a registrační číslo příslušného projektu a číslo této Smlouvy, 
dle záhlaví této Smlouvy. 

3. Nebude-li faktura vystavená Prodávajícím obsahovat některou povinnou náležitost nebo 
Prodávajici chybně vyúčtuje cenu nebo DPH, je Kupujici oprávněn před uplynutim lhůty 
splatnosti vrátit fakturu Prodávajícímu k provedení opravy s vyznačením důvodu vrácení. 
Prodávající provede opravu vystavením nové faktury. Dnem odeslání vadné faktury 
Prodávajícímu přestává běžet původní lhůta splatnosti a nová lhůta splatnosti běží znovu 
ode dne doručení nové faktury Kupujicímu. 

4. Smluvní strany se dohodly na tom, že závazek zaplatit kupní cenu je splněn dnem 
odepsání příslušné částky z účtu Kupujícího ve prospěch účtu Prodávajícího uvedeného 
v záhlaví této Smlouvy. 

Univerzita Palackého v Olomouci I Křížkovského 511/8 I 771 47 Olomouc 
www. u pol.cz 

Strana 3 



• 
Univerzita Palackého 

v Olomouci 

V. Instalace Zboží a zaškolení obsluhy 

1. V rámci instalace Zboží v místě dodání, je Prodávající povinen prokázat zejména, nikoliv 
však výlučně, plnou funkčnost a splnění všech parametrů Zboží v souladu s nabídkou 
Prodávajícího, která tvoří nedílnou součást této Smlouvy (příloha č. 1 této Smlouvy). 

2. Prodávající se zavazuje provést základní školení obsluhy dodávaného Zboží, které je 
podmínkou pro řádné předání a převzetí Zboží v rozsahu: 

úvodní školení obsluhy dodávaného Zboží vč. příslušenství v rozsahu 1 pracovního dne 
po 8 hodinách pro min. 6 osob ze strany Kupujícího. Odborně kvalifikovaní servisní 
technici, popř. aplikační specialisté provedou školení obsluhy, ve kterém bude zahrnuto: 

- teorie o konstrukci a nastavení zařízení, 
- zapnutí/vypnutí zařízení vč. dodaného příslušenstvi, 
- běžná kontrola/nastavení provozních parametrů zařízení, 
- základní metodiky detekce chyb, 
- provozní údržba zařízení, uživatelské servisní úkony. 

3. Veškerá školení proběhnou v místě instalace Zboží, pokud nebude dohodnuto písemně 
jinak osobami oprávněnými jednat ve věcech technických za smluvní strany. Veškeré 
náklady spojené s výše uvedenými školeními (vč. pobytu servisního technika a aplikačního 
specialisty) hradí Prodávající. 

VI. Odpovědnost Prodávajícího za vady a záruka za jakost 

1. Prodávající poskytuje na Zboží záruku za jakost podle § 2113 a násl. občanského 
zákoníku v délce 24 měsíců ode dne podpisu předávacího protokolu dle čl. IV. odst. 1 této 
Smlouvy. 

2. Prodávající garantuje rychlost servisního zásahu, tj. dojezd do místa instalace Zboží, 
detekce vady a projednání nutných servisních úkonů s osobou oprávněnou ve věcech 
technických za Kupujícího, v záruční době nejpozději do 3 pracovních dnů ode dne 
oznámeni vady Kupujícím, a to návštěvou servisního technika. Jednotlivé vady v záruční 
době musí být odstraněny nejpozději do 15 pracovních dnů ode dne zahájení odstraňování 
vad, přičemž dnem zahájení odstraňování vad je den servisního zásahu, nedohodnou-li se 
osoby oprávněné ve věcech technických za smluvní strany písemně jinak. Prodávající je 
povinen odstraňovat jednotlivé vady v „místě plnění", není-li to prokazatelně technicky 
možné, ,,vadnou část" Zboží Prodávající protokolárně převezme do opravy po písemném 
odsouhlasení navrženého postupu osobou oprávněnou ve věcech technických za 
Kupujícího. Smluvní strany si ujednaly, že § 2110 občanského zákoníku se nepoužije; 
Kupující je tedy oprávněn pro vady odstoupit od Smlouvy nebo požadovat dodání nového 
Zboži bez ohledu na skutečnost, zda může Zboží vrátit, popř. vrátit je ve stavu, v jakém je 
obdržel. 

3. Prodávající se zavazuje k provádění plného záručního servisu Zboží i software, včetně 
aktualizaci software, včetně pravidelných servisnich prohlídek předepsaných výrobcem 
Zboží po celou dobu trvání záruční doby. Náklady na provádění záručního plného servisu 
dodaného Zboži tvoř! součást kupni ceny. V záruční době je Prodávajíc! povinen zajistit na 
své náklady veškeré zákonné revize dodaného Zboží. 

Univerzita Palackého v Olomouci I Křižkovského 511/8 I 771 47 Olomouc 
www. u pol.cz 

Strana 4 



• 
Univerzita Palackého 

v Olomouci 

VII. Utvrzení závazku 

1. Smluvní strany si pro případ porušení smluvené povinnosti ujednávají smluvní pokuty v 
podobě, jak je upravuji následujici odstavce Smlouvy. Ani jedna ze smluvních stran 
ujednané smluvní pokuty nepovažuje za nepřiměřené s ohledem na hodnotu jednotlivých 
utvrzovaných smluvních povinnosti. 

2. Prodávající se zavazuje uhradit Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 3.000,00 Kč za každý i 
započatý den prodlení se smluvně stanoveným termínem dodání ve smyslu čl. li. odst. 1 této 
Smlouvy. 

3. Prodávající se zavazuje uhradit Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 1.000,00 Kč za každý 
i započatý den po marném uplynutí lhůty k nastoupení k opravě vad nebo lhůty k opravě vad 
v době záruky v souladu s čl. VI. této Smlouvy, a to za každý jednotlivý případ. 

4. Smluvní strany se dohodly, že § 2050 občanského zákoníku se nepoužije, tj. že se 
smluvní pokuty se nezapočítávají na náhradu případně vzniklé škody, kterou lze vymáhat 
samostatně v plné výši vedle smluvní pokuty. 

5. Splatnost vyúčtovaných smluvních pokut je 30 kalendářních dnů od data doručení 
písemného vyúčtování příslušné smluvní straně a za den zaplacení bude považován den 
odepsání částky smluvní pokuty z účtu příslušné smluvní strany ve prospěch účtu, který 
bude uveden ve vyúčtování smluvní pokuty. 

6. Smluvní strany se výslovně dohodly, že Kupující je oprávněn započíst vůči jakékoli 
pohledávce Prodávajícího za Kupujícím, i nesplatné, jakoukoli svou pohledávku za 
Prodávajícím, i nesplatnou. Pohledávky Kupujícího a Prodávajícího se započtením ruší ve 
výši, ve které se kryjí, přičemž tyto účinky nastanou k okamžiku, kdy Kupujici doručí 
prohlášení o započtení Prodávajícímu. 

VIII. Závěrečná ujednání 

1. Prodávající je osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly ve smyslu 
ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, ve 
znění pozdějších předpisů. Tyto závazky Prodávajícího se vztahují i na jeho smluvní 
partnery, podílející se na plnění této Smlouvy. 

2. Kupující si vyhrazuje právo zveřejnit obsah uzavřené Smlouvy. 

3. Tato Smlouva se v otázkách v ni výslovně neupravených řidl občanským zákoníkem a 
právním řádem české republiky. 

4. Ujednání této Smlouvy jsou vzájemně oddělitelná. Pokud jakákoli část závazku podle této 
Smlouvy je nebo se stane neplatnou či nevymahatelnou, nebude to mít vliv na platnost a 
vymahatelnost ostatních závazků podle této Smlouvy a smluvní strany se zavazují nahradit 
takovouto neplatnou nebo nevymahatelnou část závazku novou, platnou a vymahatelnou 
částí závazku, jejíž předmět bude nejlépe odpovídat předmětu původního závazku. Pokud by 
Smlouva neobsahovala nějaké ujednání, jehož stanovení by bylo jinak pro vymezení práv a 
povinností odůvodněné, smluvní strany učiní vše pro to, aby takové ujednání bylo do 
Smlouvy doplněno. 

Univerzita Palackého v Olomouci I Křížkovského 511/8 I 771 47 Olomouc 
www. u pol.cz 

Strana 5 



• 
Univerzita Palackého 

v Olomouci 

5. Změnit nebo doplnit tuto Smlouvu mohou smluvní strany pouze formou písemných 
dodatků, které budou vzestupně číslovány, výslovně prohlášeny za dodatek této Smlouvy 
a podepsány oprávněnými osobami smluvních stran. 

6. Kupující je oprávněn v souladu s ust. § 2001 občanského zákoníku odstoupit od této 
Smlouvy v případě: 
6.1 prodlení Prodávajícího s dodáním Zboží delším než 1 O kalendářních dnů, 
6.2 nedodrženi technické specifikace Zboží uvedené v nabidce Prodávajíciho, 
6.3 prodlení Prodávajícího se zahájením odstraňování vad o více než 10 kalendářních dnů, 
6.4 že bude pozastaveno nebo ukončeno poskytování dotačních prostředků čerpaných na 
realizaci předmětu Smlouvy z příslušného projektu, 
6.5 že výdaje, které by mu na základě této Smlouvy měly vzniknout, budou poskytovatelem 
dotačních prostředků, případně jiným oprávněným správním orgánem označeny za 
nezpůsobilé k proplaceni z dotačních prostředků přislušného projektu. 
Odstoupení od Smlouvy musi být učiněno pisemně a nabývá účinnosti dnem doručeni 
písemného oznámení druhé smluvní straně. 

7. Prodávající není oprávněn bez souhlasu Kupujicího postoupit svá práva a povinnosti 
plynouc! z této Smlouvy třetí osobě. 

8. Ohledně doručování zásilek týkajícich se plněni této Smlouvy odesilaných Prodávajicim s 
využitím provozovatele poštovních služeb se § 573 občanského zákoníku nepoužije. 

9. Prodávající bere na vědomí, že tato Smlouva včetně všech jejích příloh podléhá 
povinnému uveřejnění podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv, v účinném znění. 

10. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejiho podpisu poslednim účastnikem této 
Smlouvy a účinnosti dnem uveřejnění této Smlouvy Kupujícím v registru smluv dle zákona č. 
340/2015 Sb., o zvláštnich podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto 
smluv a o registru smluv, v účinném znění. 

11. Tato Smlouva je vyhotovena v elektronické podobě. 

12. Prodávající bere na vědomí, že Kupující je povinen dodržet požadavky na publicitu v 
rámci programů strukturálních fondů stanovené v nařízení Evropského parlamentu a Rady 
(EU) č. 1303/2013 a pravidel pro publicitu v rámci OP VW, a to ve všech relevantních 
dokumentech, týkajících se daného předmětu Smlouvy, ve všech dodatcích ke Smlouvě a 
dalšich dokumentech vztahujicich se k dané veřejné zakázce a v této souvislosti se zavazuje 
poskytnout Kupujícímu případně veškerou součinnost, kterou lze po něm spravedlivě 
požadovat. 

13. Prodávajlci se zavazuje, že umožní všem subjektům oprávněným k výkonu kontroly 
projektu, z jehož prostředků je plnění dle této Smlouvy hrazeno, provést kontrolu dokladů 
souvisejících s tímto plněním, a to po dobu danou právními předpisy ČR k jejich archivaci 
(zákon č. 563/1991 Sb., o účetnictví, v platném znění a zákon č. 235/2004 Sb., o dani z 
pňdané hodnoty, v platném znění). Všechny výstupy smluvního vztahu, u kterých tak 
specifikuje Kupující, musí obsahovat prvky publicity a to v rozsahu dle záhlaví této Smlouvy, 
nepožaduje-li Kupující jinak. Logo EU včetně textů, logo Operační program Výzkum, vývoj a 
vzdělávání (dále jen „OP WV") dle požadavků Kupujiciho. Kupující je povinen zajistit a 
případně poskytnout materiály obsahující správnou podobu jednotlivých log. 

Univerzita Palackého v Olomouci I Křížkovského 511/8 I 771 47 Olomouc 
www. u pol.cz 

Strana 6 



• 
Univerzita Palackého 

v Olomouci 

14. Prodávající je povinen uchovat veškerou dokumentaci související s plněním dle této 
Smlouvy v souladu s Pravidly minimálně do uplynutí 2 let od předložení účetní závěrky OP 
WV podle čl. 140 nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 1303/2013, tj. nejméně 
do 31. 12. 2033, pokud český právní systém nestanovuje lhůtu delši. Řídící orgán OP WV, 
případně jím pověřené subjekty (případně i další kontrolní orgány podle platných právních 
předpisů) budou mít k těmto dokumentům na vyžádání přístup. 

15. Nedílnou součást této Smlouvy tvoří přílohy: 

Příloha č. 1 - Nabídka Prodávajícího ze dne 14. 12. 2020 

V Olomouci, dne 13. 01. 2021 V Banské Bystrici, dne 07. 01. 2021 

Za Kupujícího: Za Prodávajícího: 

prof. Mgr. Jaroslav Miller, M.A., Ph.O. 
rektor Univerzity Palackého v Olomouci 

Ing. Dušan Kečkeš 
jednatel Zbazy, s.r.o. 

Univerzita Palackého v Olomouci I Křížkovského 511/8 I 771 47 Olomouc 
www. u pol.cz 

Strana 7 



• 
Univerzita Palackého 

v Olomouci 

Příloha č. 1 Kupní smlouvy 

Nabídka pro veřejnou zakázku s názvem: ,,Simulátor intervenční kardiologie pro 
LF UP v Olomouci" dodavatele Zbazy, s.r.o., ze dne 14.12.2020 

Předmět nabídky: Simulátor intervenční kardiologie CATHIS® 3 mobile 

Nabízený simulátor splňuje všechny požadavky zadavatele: 
• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

simulátor umožňuje strukturovanou výuku angiografických vyšetřovacích postupů a 
intervenčních kardiologických výkonů 
simulované pacientské případy jsou založeny na reálných pacientských datech 
simulátor umožňuje zavádění reálných vodících drátů, katetrů, balonkových katetrů a 
stentů, běžně používaných v klinické praxi 
simulátor při zavádění nástrojů poskytuje v reálném čase realistickou haptickou odezvu, 
aby byla zachována realistická funkce a interakce jednotlivých nástrojů 
simulátor umožňuje použití reálné kapaliny pro simulované podání kontrastní látky a léků 
a dilataci balonkového katetru s využitím injekčního systému 
simulátor kromě softwarového ovládání poskytuje rovněž možnost ovládání kontrolním 
panelem (polohování virtuálního C-ramene joystickem, kolimace rentgenového paprsku) 
a nožním pedálem (snímání rentgenového obrazu), jejichž vzhled i funkčnost odpovídají 
reálnému klinickému pracovišti 
součástí simulátoru je interaktivní výukový modul CORO 30, který umožňuje výuku a 
nácvik angiografických dovedností prostřednictvím 3D modelu koronárních tepen 
zařízení umožňuje záznam a vyhodnocení úspěšnosti simulovaných pacientských 
případů, součástí záznamu jsou informace o: 

celkové dávce ionizujícího záření obdržené během výkonu pacientem i vyšetřujícím 
množství použité kontrastní látky 
celkové době výkonu 

Univerzita Palackého v Olomouci I Křížkovského 511/81771 47 Olomouc 
www.upol.cz 

Strana 8 



Univerzita Palackého 
v Olomouci 

• simulátor obsahuje výukový modul diagnostické perkutánní koronární angiografie PCI 
Angiography s 5 pacientskými případy, zahrnujícími: 

selektivní koronarografii u zdravého jedince 
selektivní koronarografii s komplexním cévním přístupem (radiální klička "loop" a 
subklaviální tortuozita) 
koronární anomálii (ramus circumflexus z pravé koronární tepny) 

• simulátor obsahuje výukový modul perkutánní koronární intervence PCI s 5 pacientskými 
případy, zahrnujícími: 

významnou chorobu 3 tepen (ramus interventricularis anterior, ramus circumflexus, 
arteria coronaria dextra) 
významnou stenózu odstupu či střední části kmene levé koronární tepny 
přední infarkt myokardu s elevacemi úseku ST - uzávěr ramus interventricularis 
anterior 
spodní infarkt myokardu s elevacemi úseku ST - uzávěr arteria coronaria dextra 

• simulátor obsahuje výukový modul pravostranné srdeční katetrizace Right Heart 
Catheterzation s 5 pacientskými případy, zahrnujícími: 

pravostrannou katetrizaci u zdravého jedince (včetně odběrů saturace) 
významný defekt septa síní 
prekapilárni hypertenzi 
postkapilární hypertenzi (V-vlna) 

• součástí dodávky je: 1 x  simulátor intervenční kardiologie včetně kontrolního panelu, 
nožního pedálu, injekčního systému a endovaskulárního instrumentária, 1 x  řídící 
jednotka včetně monitoru s výukovým software a software pro řízení simulátoru 

• součástí dodávky je veškerý materiál nezbytný k instalaci zařízení, vlastní instalace 
zařízení, odzkoušení jeho funkcí a ověření deklarovaných parametrů, záruka v trvání 24 

měsíců a zaškolení obsluhy dodávaného zařízení vč. příslušenství v rozsahu 1 

pracovního dne o 8 hodinách pro min. 6 osob 

Kalkulace nabídkové ceny (uváděny jsou ceny bez DPH): 

Simulátor intervenční kardiologie CATHIS® 3 mobile (vlastní simulátor, ovládací PC nebo 
notebook, ovládací jednotka, pedály, CORO 3D, instalace, zaškolení): 1 270 000 Kč 
3 výukové moduly (PCI Angiograpy, PCI, RHC): 1 1 20 000 Kč 
Cena za simulátor celkem: 2 390 000 Kč 

Sleva (-30%): - 717 000 Kč 

Prodloužená záruka a uživatelská podpora na 24 měsíců: 1 50 000 Kč 

Cena celkem: 1 823 000 Kč 

V Banské Bystrici, dne 14. 12.2020 

Za Prodávajícího: 

Univerzita Palackého v Olomouci I Křížkovského 511/8 I 771 47 Olomouc 
www.upol.cz 

Strana 9 


	Zbazy - Simulator intervencni kardiologie pro LF pro RS_Stránka_1
	Zbazy - Simulator intervencni kardiologie pro LF pro RS_Stránka_2
	Zbazy - Simulator intervencni kardiologie pro LF pro RS_Stránka_3
	Zbazy - Simulator intervencni kardiologie pro LF pro RS_Stránka_4
	Zbazy - Simulator intervencni kardiologie pro LF pro RS_Stránka_5
	Zbazy - Simulator intervencni kardiologie pro LF pro RS_Stránka_6
	Zbazy - Simulator intervencni kardiologie pro LF pro RS_Stránka_7
	Zbazy - Simulator intervencni kardiologie pro LF pro RS_Stránka_8
	Zbazy - Simulator intervencni kardiologie pro LF pro RS_Stránka_9



